2000 P. 2. Jan 872.

Ad Acta. C

11 Jan

85 Comer

---

872

2 Commerce St. 40. C

run 9.

39261. e. Com. No. 7. 841.

Lucas Matthi Spence.

Aug 15 Verona

Vidi 18. Prondy

19 Exilly

A 1107<sup>8</sup> / 17.  
A 29<sup>ab</sup> / 12.

Ad hoc late Consilium Prati  
testis bene humillime referen.  
dem habet. quod juxta semper  
adjacentes Cottus Bassinensis  
Remonstrantes supplicans  
probatos jam a peccato  
hoc ea eo accepit. Eundem  
questionata inventio non  
se nova, verum prioris tantum  
per fusis, Quibus vero prioris  
et invidiosi per supplicans  
cepit, et annihilati amplex  
restituere regnum. Aug 23

Ad: 20. nov

ex P. H. Kunk

divm 24 nov

Nov 1107<sup>8</sup> / 12

Dignatus Mattus Vestra Spence  
medis quorum decretorum Ido  
26. Aug 837. No. 14438 et 112. Ab.  
2218.  
in 838. No. 2287. <sup>duplex ordin</sup> ~~editorem~~ <sup>287</sup>  
~~locos potestas~~ Remonstrantes  
et Samuel Nicole Vetero  
Bressensis, Privilegium Culu.  
pium pro certi generis con.  
structione Molanum fili  
tyne tribui orantibus Regia  
hinc Lottali Consilio eo fin  
transponere, ut siquidem  
Remonstrans hanc declaraverit  
utrum idem Privilegium pro  
et Hungariam et Transylva.  
niam, et aliasque Ditiones  
Caesares Regias uterque ha.  
beret cupiat, <sup>Idem</sup> ~~Remonstrans~~  
sua via advehi fecit, ut  
in casum quo idem Privilegium  
exclusive in sensu Lott.  
saltem in Ditionibus P. A.  
Austriacis in re Privilegia  
li vigentibus consequeretur,  
proet, conditionibus ibidem  
expressis a Remonstrans satisfaci.  
at. <sup>officium</sup>  
Hujus legi suspensio in supra  
lucum ~~probatos~~ <sup>indivisibiles</sup>  
Cottus Bassinensis medicorum  
ventes ad volubiles Remonstr.  
tionis <sup>restitu</sup> ~~probatos~~ <sup>supplicans</sup> ~~Remonstrans~~  
refere

~~Quod tamen Cottas sua demon-  
 stratione questionatae Quorsus  
 non revertitur ad eandem acerbam  
 sententiam illis imputatis que~~

~~Non sum  
 X~~

~~quod  
 refertur a publico Privilegio Eccl.  
 fuis illis <sup>recessisse</sup> ~~recessisse~~ <sup>com</sup> ~~com~~  
 memorata constitutionis non sibi  
 que inventis, sed solum antiquar  
 perfectio. Et tunc ~~aliter~~  
 peragere ~~recessisse~~ ad eandem ~~re~~  
 monstracionis idem ~~facta~~ re-  
 fert: quod cum recessus a publico  
 suo recessisset recessusque eius  
 anihilati sunt <sup>recessisse</sup> ~~recessisse~~ <sup>et</sup> ~~et~~  
 amplius non  
 recessisset  
 Quod <sup>ipsum</sup> ~~ipsum~~ <sup>dem</sup> ~~dem <sup>est</sup> ~~est~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>est</sup> ~~est~~  
 vestrae ~~formae~~ in obsequium  
 praesentibus ~~formae~~ <sup>formae</sup> ~~formae~~  
~~formae~~ ~~formae~~ ~~formae~~  
~~formae~~ ~~formae~~ ~~formae~~  
~~formae~~ ~~formae~~ ~~formae~~~~~~